

ОФЕРТА (ПРЕДЛОЖЕНИЕ)
За участие в пазарни консултации

За определяне прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет

„Рекултивация и закриване на старото общинско депо за отпадъци в землището на гр. Искър”, включваща два основни етапа на изпълнение, а именно:

- Етап 1 - Техническа рекултивация;
- Етап 2 - Биологична рекултивация

От „ЛЮНИК” ЕООД

Седалище и адрес на управление гр. Драгоман, п.к. 2210, ул. „Синчец” № 6
ЕИК/БУДСТАТ 175251156

Представявано от Любомир Николаев Лазаров
в качеството му на Управител

тел. 0888 718 400; факс..... e-mail: office@lyunik.bg

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Въз връзка с обявената пазарна консултация за изчисляване прогнозната стойност за възлагане на обществената поръчка с горепосочения предмет, Ви представям нашето предложение за цена за изпълнение на обществена поръчка

I. Ние предлагаме обща за изпълнение на поръчката цена в размер на 374408,82 лв. (словом: триста седемдесет и четири хиляди четиристотин и осем и 0,82 лева) без ДДС, съгласно приложените КСС, в това число:

- За Етап 1 - Техническа рекултивация цена в размер на 365676,87 лв. (словом: триста шестдесет и пет хиляди шестстотин седемдесет и шест и 0,87 лв.) без ДДС, съгласно приложената КС;
- За Етап 2 - Биологична рекултивация цена в размер на 8731,95 лв. (словом: осем хиляди седемстотин тридесет и един и 0,95 лв.) без ДДС, съгласно приложената КС.

Предложената от нас цена включва всички разходи за цялостното, точно, качествено и срочно изпълнение на поръчката, съгласно нормите и нормативите за такъв вид СМР.

Декларирам съгласие за съхранение и обработка на личните данни, които предоставям във връзка с участието на представявания от мен участник в настоящите пазарни консултации, при спазване на разпоредбите на Закона за защита на личните данни и Регламент (ЕС) 2016/679 (GDPR).

Предлагаме следният срок на валидност на офертата: **шест месеца**

Приложение: Количествено – стойностни сметки.

Дата: 26.07.2019 г.

Име и фамилия: Любомир Лазаров

Длъжност: Управител

Подпис и печат: _____



ОБЕКТ: „ Рекултивация и закриване на старото Общинско депо за отпадъци в землището на гр. Искър,имот № 55782.040.075

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА - ТЕХНИЧЕСКА РЕКУЛТИВАЦИЯ

Позиция	Изпълнение	Ед.м-ка	Количество	Ед.цена без ДДС	Стойност
1	Подготвителни работи				
1	Почистване на терена от храсти, дървета и др.растителност, вкл. натоварване и транспорт до 3,0км	m ²	150.00	3.12	468.00
2	Вертикална планировка				
2	Изкоп тз почви / отпадъци и замърсени земни маси/	m ³	11 600.00	1.78	20648.00
3	Натоварване и транспорт тз почви до 500m	m ³	11 600.00	1.44	16704.00
4	Разриване и подравняване на отпадъците на табан	m ³	11 600.00	1.05	12180.00
5	Натоварване, превоз и разтоворване на строителни отпадъци около сметището и транспорт на 1 км.	m ³	2 000.00	3.52	7040.00
6	Разриване и подравняване на инертни отпадъци	m ³	2 000.00	1.05	2100.00
7	Уплътняване	m ³	13 600.00	1.20	16320.00
3	Техническа рекултивация				
8	Доставка и полагане на изравнителн слой почва с дебелина 0.20 м	m ³	1666.00	7.62	12694.92
9	Доставка и полагане на мита речна баластра за газов дренаж с дебелина 0.50m	m ³	960.00	25.32	24307.20
10	Доставка и монтаж на оребрени дренажни тръби PE Ф90мм/6мм/360g, SN4	мл	178.00	9.98	1776.44
11	Доставка и полагане геотекстил 300g/m ² за предпазване на тръбата	m ²	503.00	4.21	2117.63
12	Геоглинен екран, мин 3300 гр./m ² , съдържание на бентонит	m ²	8 330.00	9.45	78718.50
13	Дренажен геокомполит с твърда сърцевина от високоплътен полиетилен, двустранно покрит с геотекстил, за отвеждане на атмосферни води	m ²	8 330.00	8.20	68306.00
14	Доставка и полагане на земни почви / подхумусен хоризонт / с дебелина 0.70 м. и 0.50м / вкл добив и транспорт до 5.0км/ 6410 x 0.70 + 1920 x 0.50 = 5447	m ³	5 447.00	7.50	40852.50
15	Уплътняване на подхумуснея хоризонт	m ³	5 447.00	1.20	6536.40
16	Доставка и полагане на хумус на пласт с дебелина 0.30м / вкл добив и транспорт до 2.0км/ 8330 x 0.30 = 2449	m ³	2 449.00	4.60	11265.40
4	Направа отводнителни канавки				
17	Тесен изкоп с ширина до 2м. И дълбочина до 2 м -ръчно за отводнителна канавка 438 x 0.8 x 0.6 = 210 x 0.10 = 21	m ³	21.00	12.50	262.50
18	Тесен изкоп с ширина до 2м. И дълбочина до 2 м -машинно за отводнителна канавка 438 x 0.8 x 0.6 = 210 x 0.90 = 189	m ³	189.00	3.52	665.28
19	Доставка и полагане на пясък за пясъчна възглавница по дъното	m ³	34.00	38.40	1305.60
20	Направа канавка от готови бетонови елементи	мл	438.00	50.24	22005.12
5	Направа заустване				
21	Кюфраж за заустване	m ²	5	19.30	96.50
22	Бетон В10	m ³	1	125.36	125.36
6	Мониторингова система				



Позиция	Изпълнение	Ед.м-ка	Количество	Ед.цена без ДДС	Стойност
23	Изграждане на пиезOMETЪР по DETaИЛ H.10.0 m	бр	3.00	4915.33	14745.99
	Сондаж Ф140	мл	30.00		
	PVC тапа Ф63 за дъно на утаител	бр.	3.00		
	Тръба PVC Ф63 плътна за утаител	мл	3.00		
	Перфорирана тръба PVC Ф63 за водоприемна част	мл	3.00		
	Муфа Ф63	бр.	3.00		
	Скоба Ф63	бр.	3.00		
	Медна мрежа Ф0.5 за филтър на водоприемна част	м ²	0.75		
	Геотекстил 70г/м2 за филтър на водоприемна част	м ²	0.75		
	Промит пясък за първично филтрирана	м ³	0.75		
	Бентонит за уплътняване - $\gamma=1.19$	кг	66.00		
	Обсадна тръба Ф400	мл	1.80		
	Бетон В20 за корона кладенец	м ³	0.24		
	Стомана 4N12x20	кг	3.00		
	Обсадна стоманена тръба Ф133	мл	1.95		
	Стоманен капак Ф 133	бр.	3.00		
	PVC тапа Ф63 за капак	бр.	3.00		
	Промит пясък за корона кладенец	м ³	0.03		
	Геодезическа марка - болт	бр.	3.00		
24	Изграждане на газова контролна шахта	бр	1.00	2678.92	2678.92
	Подложен бетон В15 за основа	м ³	0.30		
	Стоманобетонoви пръстени Ф1000, H=1.00м	бр.	2.00		
	Стоманобетонoв пръстен Ф1000, H=0,35м	бр.	1.00		
	Стоманобетонoв капак за пръстен Ф1000	бр.	1.00		
	HPDE редуктор Ф180/Ф90	бр.	2.00		
	HPDE тройник с редуктор Ф180мм/Ф90мм	бр.	2.00		
	HPDE тройник Ф180мм - еднакъв	бр.	1.00		
	Плътна тръба HPDE Ф180мм - 3,60м	мл	3.60		
	Пълнител с активен въглен CR170	бр.	1.00		
	Шапка на HPDE Ф180мм	бр.	1.00		
25	Изграждане на основни репери	бр	3.00	312.00	936.00
26	Изграждане на контролни репери	бр	7.00	117.23	820.61

Обща стойност без ДДС

365 676.87



Обект: " Рекултивация и закщиване на старото Общинско депо за отпадъци в землището на гр. Искър, имот № 55782.040.075

Количествено- стойностна сметка- биологична рекултивация

№	НАИМЕНОВАНИЕ	мярка	количество	Ед.цена без ДДС	Стойност
1	Биологична рекултивация- първа година				
1	Дълбока оран и култивиране на почвата 10-12 см.	дка	8.344	32.30	269.51
2	Валиране на почвата	дка	8.344	29.80	248.65
3	Засяване тревни смеси без влачене	дка	8.344	46.30	386.33
4	Валиране на почвата	дка	8.344	29.80	248.65
5	Доставка на тревни смеси 20,00 кг/дка- по посевна норма	кг.	166.880	9.80	1635.42
6	Торене с амониева селитра- 22,90 кг/дка	кг.	191.000	3.35	639.85
7	Доставка и полагане на суперфосфат- 27,8 кг/дка	кг.	232.000	2.52	584.64
8	Вода за поливане- I етап(6 полив.х10л/м	м3	501.000	2.40	1202.40
9	Вода за поливане- II етап(6 полив.х20л/м	м3	334.000	2.40	801.60
10	Косене със сенокосачка - двукратно	дка	16.688	37.50	625.80
2	Биологична рекултивация- втора година				
11	Торене с амониева селитра- 15 кг/дка	кг.	125.000	3.35	418.75
12	Косене със сенокосачка - двукратно	дка	16.688	37.50	625.80
3	Биологична рекултивация- трета година				
13	Торене със амониева селитра - 15 кг/дка	кг.	125.000	3.35	418.75
14	Косене със сенокосачка - двукратно	дка	16.688	37.50	625.80
	Обща стойност без ДДС				8731.95

